
ZARZĄDZENIE NR 1161y111/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 12 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1372), art. 25”7 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/yllI!22/2020 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2021. zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

tr r r „
. .i.iyiISTR

mgr Kazimjer Yczuk

Id: COF26C2D-9B5B-42 1 6-A73 I -6536E5DAE22E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/VIII/2021

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 12 sierpnia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021

85503 Karta Dużej Rodziny
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O

RAZEM DOCHODY O 13 344

3URMISTRZ

mgr Kazirnie

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna 0 13 034

85219 Ośrodki pomocy społecznej O 13 034
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 13 034
powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O 13 034

855 Rodzina O 310
O 310

O 310

310

f

Id: COF26C2D-9B5B-42 1 6-A73 1 -6536E5DAE22E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/VIII/2021

WYDATKI

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 12 sierpnia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

900 i nchrnna śrndnwisk

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
4210 ZakuD materiałów i wyposażenia

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna O 13 034

85219 Ośrodki pomocy społecznej O 13 034

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 10 890

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych 0 10 890

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 1 901

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych 0 1 901

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 243

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 243

855 Rodzina 500 810

85501 Świadczenie wychowawcze 500 O
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, O 500 O
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Wydział Finansowy

200335 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 500 O
nadmiernej wysokości

85503 Karta Dużej Rodziny O 310

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 310

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 310

85504 Wspieranie rodziny O 500
Zwrot dotacji oraz płatnoścj wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 500
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernei wysokości

Wydział Finansowy

200335 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 500
nadmiernej wysokości

-„„.. ... - -- - - -
30 000 30 000

4 141
655

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

200414 Urządzenie do pomiaru wilgotności biomasy opalowej 655 O

4300 Zakup usług pozostałych 3 486 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

O
O

Id: CC2D-2I 6-A73 I -6536E5DAE22E. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa

200189 Badania i opinie z zakresu ochrony powietrza atmosferycznego

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

4520 Orłaty na rzecz budżetów idnnfk samorzadu terytoriInnn

RAZEM WYDATKI 30 500 43 844

NIK GMiN „
3URMISTRZ

fl
mgr KcczimierzLJ(czuk

Zmniejszenie

3 486

Zwiększenie

2 000

O

O
—

2000 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

200031 Opłaty na rzecz budżetów jst 2000 O

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 734 O
4300 Zakup usług pozostałych 11 734 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

200193 Program usuwania azbestu z terenu gminy 11 734 O

90095 Pozostała działalność 12 125 30 000
4300 Zakup usług pozostałych 12 125 30 000

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

200023 Znakowanie psów z terenu gminy - czipowanie O 10 000

200185 Transport, utrzymanie i leczenie odebranych decyzją burmistrza zwierząt 5 000 O

200200 Pomoc dzikim zwierzętom na terenie gminy O 20 000

200402 Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla gminy Konstancin - Jeziorna 7 125 O

Id: COF26C2D-9BSB-42 I 6-A73 1-6536E5DAE22E. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 116/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 12 sierpnia
2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85219
zadań własnych gminy w łącznej wysokości 13.034 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-ł.31 12.17.39.2021) z
dnia 10 sierpnia 2021 r, gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 121/2021 z dnia 9
sierpnia 2021r. zostały zmienione plany dotacji celowych na 2021 rok. Powyższe zwiększenie dotacji
celowej przeznaczone jest na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o
pomocy społecznej, tj. wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku
2021.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85503 zadań
zleconych gminie w łącznej wysokości 310 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-1.31 12.20.21.2021) z dnia 10
sierpnia 2021 r, gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 216/2021 z dnia 6 sierpnia
2021r. zostały zmienione plany dotacji celowych na 2021 rok. Powyższa zmiana w planie
budżetowym następuje w związku z niedoborami środków finansowych przeznaczonych na realizację
zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z
art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 6 sierpnia 2020r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2020r., poz. 1348).

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina między rozdz.
klasyfikacji budżetowej (85501 i 85504) w łącznej wysokości 500 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków budżetowych na zwrot
niesłusznie pobranych świadczeń socjalnych z tytułu programu dobry start. Zwrotu tych świadczeń
gmina musi dokonać na rachunek Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka
komunalna i ochrona środowiska między rozdz. klasyfikacji budżetowej (90005, 90019, 90026 i
90095) w łącznej kwocie 30.000 zł dokonano w związku z pilną potrzebą korekty planu finansowego
Urzędu w zakresie zabezpieczenia w budżecie gminy dodatkowych środków finansowych na
wykonywanie usług w zakresie znakowania psów z terenu gminy - czipowanie (kwota 10.000 zł oraz
na wykonywanie usług związanych z pomocą dzikim zwierzętom na terenie gminy (kwota 20.000 zł).
Srodki pierwotnie zabezpieczone w planie finansowym na rok 2021 okazały się niewystarczające.

7 RURMISTRZ
LYi: K GMI[ 1)

mgr Kazirnj ńczuk

Id: COF26C2D-9B5B-4216-A731-6536E5DAE22E. Uchwalony Strona 1


